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Warning allergeni: Per allergeni, incluso cereali contenenti glutine, vedi ingredienti in grassetto. Può contenere altri 
cereali contenenti glutine, soia e senape. 
 

REQUISITI LEGALI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VALORI NUTRIZIONALI medi per 100 g 

VALORE ENERGETICO 
Kcal 427 

KJ 1798 

GRASSI 
DI CUI SATURI 

g 12,9 

g 1,0 

CARBOIDRATI 
DI CUI ZUCCHERI 

g 67,5 

g 2,9 

PROTEINE g 8,9 

SALE g 1,9 

 
 

  

 

Bruschettina “Pomodoro Ricco” 

Denominazione legale Crostino con pomodoro 
Cliente MariCase 
Marchio Tradizione Italiana 

Codice articolo I Pani TIBRNEPOMRG80 

Codice articolo cliente  
Codice EAN prodotto 8032771483555 

Codice EAN cartone 18032771483583 

Peso netto 80 gr 

 INGREDIENTI  % INGR. CARATTERIZZANTE ORIGINE INGR. PRIMARIO E 
CARATTERIZZANTE 

Farina di grano tenero tipo “0”  UE 
Olio di semi di girasole alto oleico   

Doppio concentrato di pomodoro 6% ITALIA 

Sale marino   

Zucchero   
Lievito   
Paprika dolce   

Cipolla disidratata   

Farina di frumento maltato   

Peperoncino   

Origano disidratato   

Basilico disidratato   

Aglio liofilizzato   

  

I prodotti sono conformi alle seguenti normative nazionali e comunitarie: 

- Igiene e sicurezza: Reg. 2004/852/CE 

- Disciplina per cereali, degli sfarinati, del pane: Legge 4 luglio 1967, n. 580 - DPR 30/11/1998, n.502 

- Etichettatura: Regolamento (UE) n. 1169/2011  
- Allergeni: Regolamento (UE) n. 1169/2011 

- Micotossine: Reg. 2023/915/CE 

- OGM: il prodotto non contiene ingredienti geneticamente modificati secondo il Reg. CE n° 1829/2003 
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CARATTERISTICHE IGIENICO – TOSSICOLOGICHE 
PARAMETRO LIMITE 

COLIFORMI ≤ 100 ufc/g 
LIEVITI ≤ 1000 ufc/g 
MUFFE ≤ 300 ufc/g 
STAFILOCOCCUS AUREUS ≤ 100 ufc/g 
SPORE DI BACILLUS CEREUS ≤ 1000 UFC/g 

CARATTERISTICHE SENSORIALI  

PARAMETRO STANDARD 

FORM Ovale irregolare simile ad una fetta di pane tostato  

TEXTURE Fragrante con alveolatura disomogena 

TASTE Caratteristico di pane salato con pomodoro, erbe e spezie 

ODOUR Caratteristico di pane salato con pomodoro, erbe e spezie 

COLOUR Rossastro con punti più scuri dati dal peperoncino e dalle erbe  

 
MODALITA’ DI CONSERVAZIONE 

LUOGO Fresco e asciutto 

TEMPERATURA Ambiente 

AVVERTENZE Non esporre alla luce e/o fonti di calore dirette. Una volta aperto è 
consigliabile conservare il prodotto in un contenitore ermetico. 

SHELF – LIFE 12 mesi 

LOTTO AGGG – Julian code stampato su etichetta 

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE GGMMAA stampato su etichetta 

CONFEZIONAMENTO 

IMBALLO PRIMARIO Vaschetta in cartone + film trasparente + 2 etichette 

IMBALLO SECONDARIO Cartone anonimo da 16 pz 

PALLETTIZZAZIONE 

UNITÀ DI VENDITA CARTONE PALLET 

PESO NETTO 80 g UNITÀ 
CONTENUTE 

16 TIPO PALLET A PERDERE 

DIMENSIONI 117,5x117,5x50 mm 
~ DIMENSIONI 29,3x22,3x27,5 cm ~ CARTONI X STRATO 13 

  PESO LORDO 1,8 kg ~ N° DI STRATI 7 

    TOTALE CARTONI 91 

    PESO LORDO 171 kg  

    DIMENSIONI 80x120x208 cm ~ 
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